FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA MOGIANA - FUNDAM

 Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 01/2024

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 01/2024                                                                                                             FUNDAM - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Conselho Superior da Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta

Mogiana - FUNDAM, com a supervisão da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 05

de 05 de abril de 2024, usando das atribuições legais:

I. FAZ SABER que tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de

Provas - Edital Nº 01/2024 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os

prazos legais, referente às funções: 2.01 - Assistente Administrativo e 2.02 - Monitor de Trabalhos

Manuais na Área da Beleza.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das

Funções acima mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação

Final dos candidatos, devidamente divulgada em 04/06/2024 através da Internet nos endereços:

www.integribrasil.com.br e www.fundam.org.br conforme disposto no Edital do Processo Seletivo de Provas

- Edital Nº 01/2024.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital, que fica à disposição, pela Internet nos endereços eletrônicos www.fundam.org.br e

www.integribrasil.com.br e será publicado no Diário Oficial do Município; bem como afixado em local de

costume da Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana - FUNDAM.

Sertãozinho/SP, 06 de junho de 2024.

Guilherme Martins Neto

PRESIDENTE DA FUNDAM

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.fundam.org.br/
http://www.integribrasil.com.br/